
ST-FELIU-
D’AVALL

LUN >>> VEN

180

Route de Corbère 6:45

Lotissement 6:47

Mairie 6:49

Canigou 6:50

Tuileries 6:52

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE 7:25

LUN >>> VEN

135

Route de Corbère 7:00

Lotissement 7:02

Mairie 7:04

Canigou 7:05

Tuileries 7:07

ARAGO* 7:45

BON SECOURS / MARILLAC** 7:47

LUN >>> VEN

Ligne 1

St Féliu

Se reporter
sur la ligne 1

Mairie

Canigou

Route de Corbère

Lotissement

Tuileries

Le Soler

>>> Vers les établissements scolaires

>>> Vers Gare Routière Méditerranée

>>> Vers Bon-Secours, Ste-Louise de Marillac 
et Arago

>>> Vers Christian Bourquin Millas

>>> Vers Jules Verne

*Ste-Louise de Marillac est desservi à l’arrêt «Bon Secours».
**Le lycée Arago est desservi à l’arrêt scolaire au lycée.

Je m’inscris auprès du service liO avant le 1er août :
https://bit.ly/3Pn6UNk

Se rapprocher de la Maison de la Région de Perpignan.
Plus d’informations : https://bit.ly/3v0Z3Nc

MATIN



ST-FELIU-
D’AVALL

>>> Vers les communes

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne 1

Le Soler

Se reporter
sur la ligne 1

Tuileries

Lotissement

Route de Corbère

Canigou

Mairie

St-Féliu d’Avall

>>> De Jules Verne vers St-Féliu d’Avall

>>> De Christian Bourquin vers St-Féliu d’Avall

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne  1 Ligne 1 Doub ligne 1

Clémenceau

Se reporter
sur la ligne 1

12:09 12:34 12:31

Tuileries 12:44 13:06 13:03

Lotissement 12:47 13:09 13:06

Route de Corbère 12:49 13:11 13:06

Canigou 12:54 13:16 13:13

Mairie 12:54 13:16 13:13

St-Feliu d’Avall 12:55 13:17 13:14

LUN • MAR • JEU • VEN MER

134

ARAGO 16:05 17:05 18:05 12:05

BON SECOURS / MARILLAC 16:10 17:10 18:10 12:10

Tuileries 16:37 17:48 18:50 12:36

Canigou 16:38 17:49 18:51 12:37

Mairie 16:39 17:50 18:52 12:38

St-Feliu d’Avall 16:39 17:50 18:52 12:38

Lotissement 16:40 17:52 18:54 12:39

Route de Corbère 16:41 17:54 18:55 12:40

- Ste-Louise de Marillac est desservi à l’arrêt «Bon Secours».

Je m’inscris auprès du service liO avant le 1er août :
https://bit.ly/3Pn6UNk

Se rapprocher de la Maison de la Région de Perpignan.
Plus d’informations : https://bit.ly/3v0Z3Nc

>>> Clémenceau vers St-Féliu d’Avall

>>> D’Arago, Bon Secours et Ste-Louise de Marillac 
vers St-Féliu d’Avall

SOIR


